汇添富中证100交易型开放式指数证券投资基金基金经理变更公告

公告送出日期:2022年10月22日

1公告基本信息

基金名称	汇添富中证100交易型开放式指数证券投资基金		
基金简称	汇添富中证100ETF		
基金主代码	159630		
基金管理人名称	汇添富基金管理股份有限公司		
公告依据	《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》、《基金管理公司投资管理人员管理指导意见》等法律法规规定,以及汇添富基金管理股份有限公司总经理办公会会议决定。		
基金经理变更类型	增聘基金经理		
新任基金经理姓名	晏阳		
共同管理本基金的其他基金经理 姓名	过蓓蓓		

2新任基金经理的相关信息

2新仕基金经理的相天信息				
新任基金经理的相关信息				
晏阳				
2022年10月20日				
6年				
6年				
2016年9月至2021年8月任中证指数有限公司研究员、高级研究员。2021年9月加入汇添富基金管理股份有限公司,担任指数与量化投资部基金经理。2022年07月13日至今任汇添富中证上海环交所碳中和ETF的基金经理。				
基金主代码	基金名称	任职日期	离任日期	
560060	汇添富中证上海环交所 碳中和交易型开放式指 数证券投资基金	2022-07-13	_	
否				
是				
无				
中国				
研究生学历、硕士学位				
是				
	晏阳 2022年10月20日 6年 6年 2016年9月至2021年管理股份有限公司,打环交所碳中和ETF的基金主代码 560060 否 是 无 中国 研究生学历、硕士学的	新任基金经理的相关信	新任基金经理的相关信息 晏阳 2022年10月20日 6年 6年 2016年9月至2021年8月任中证指数有限公司研究员、高级研究员。2021年9月管理股份有限公司,担任指数与量化投资部基金经理。2022年07月13日至今何不交所碳中和ETF的基金经理。 基金主代码 基金名称 任职日期 560060	

3其他需要说明的事项

本公司已就上述事项在中国证券投资基金业协会完成相关手续。

汇添富基金管理股份有限公司 2022年10月22日